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Undervisning i privatekonomi kräver nya grepp 

Via internet och mobiltelefon kan barn och ungdomar idag lätt konsumera och 

skuldsätta sig. Det ställer krav på skolan att utbilda eleverna i privatekonomi. Men 

många skolor saknar undervisning i ämnet och efterlyser bättre 

undervisningsmaterial. En del av lösningen kan vara att använda webbaserade 

verktyg.       

Undervisning i privatekonomi ingår numera i läroplanen för gymnasiet. Däremot saknar 

grundskolan fortfarande en sammanhållen och enhetlig undervisning i privatekonomi. I en 

enkätundersökning som den ideella föreningen Mattecentrum genomfört bland 

Stockholmsregionens matematikutvecklare svarade 62 % av de tillfrågade att privatekonomi 

inte ingår i undervisningen på majoriteten av skolorna i deras kommun. Samtliga svarande 

tycker att det finns en brist på bra och moderna verktyg för undervisning i privatekonomi.  

Bristen på relevanta undervisningsverktyg var en av anledningarna till att Danske Bank tog 

fram e-Learningverktyget ”Control Your Money” som riktar sig till elever mellan 10-15 år. 

Verktyget är helt kostnadsfritt och saknar koppling till Danske Bank i form av logotyper, 

länkar och dylikt. Syftet med verktyget är att lära ut grundläggande privatekonomiska 

begrepp som budget och ränta på ett modernt, interaktivt och spännande sätt. Camilla 

Uddman, lärare på Vittraskolan i Sollentuna har låtit sina elever arbeta med verktyget.   

- Många lärare vill jobba med elevernas kunskaper i privatekonomi, men dels har tillgången 

på uppdaterat undervisningsmaterial varit dålig och dels har det varit svårt att veta hur 

privatekonomi ska föras in i undervisningen eftersom det är både matte, hemkunskap och 

samhällskunskap på samma gång. Control Your Money gör det enklare att integrera 

privatekonomi i den övriga undervisningen, säger Camilla Uddman. 

 

För mer information, kontakta:  
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Pröva verktyget här: http://www.controlyourmoney.se 


